СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2016 год № 83                                                                           с. Зимари

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов, образуемых
для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Зимарёвского сельсовета
Калманского района Алтайского края

Рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета депутатов Зимарёвского сельсовета
Калманского района, представленную избирательной комиссией
муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района, в
соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Кодексов Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве от 08.07.2003 г. № 35-ЗС, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов, образуемых для
проведения выборов депутатов Совета депутатов Зимарёвского сельсовета
Калманского района сроком на 10 (десять) лет (прилагается).
2. Направить данное решение в районную газету «Заря Приобья» для
опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Зимарёвского сельсовета по бюджету и вопросам
местного самоуправления (Миллер Н.А.).

Глава сельсовета                                                Ю.Г. Черемнов

Утверждена
решением Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета
Калманского района

 от 26.12.2016 год № 83

СХЕМА
многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов

депутатов Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района

Численность избирателей  1032 чел.
Численность представительного округа – 11 чел.

№
округа

Количество
мандатов

Количество
избирателей в

округе

Административный
центр, место
размещения
окружной

избирательной
комиссии

Территории, входящие в
избирательный округ

1 2 3 4 5

1 2 183 п. Новый п. Новый

2 4 395 с. Зимари п. Прудской
разъезд Зимари
Ж/Д Казарма 260 км
с. Зимари четная ул.
Центральная
ул. Пионерская
ул. Песчаная
ул. Сосновая
ул. Хвойная
ул. Березовая
ул. Набережная

3 2 195 с. Зимари с. Зимари нечетная ул.
Центральная
ул. Черемушки
ул. Солнечная
ул. Рябиновая
ул. Полевая
ул. Радужная
ул. Взлетная

4 3 259 с. Зимари с. Зимари
ул. Новая
ул. Космонавтов
ул. Лесная
ул. Боровая
ул. Приозерная
ул. Лазурная

ул. Сибирская
пер. Утренний
ул. Усадебная
ул. Клубная 1-я
ул. Хуторская
ул. Клубная 2-я
ул. Загородная 1-я
ул. Загородная 2-я
ул. Загородная 3-я
ул. Загородная 4-я
ул. Загородная 5-я

	information_items_property_2169.rtf
	схема.pdf